PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

ATO GP N. 45 - D, DE 29 DE OUTUBRO DE 2009

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e considerando o disposto nos arts. 5º e 18 da
Resolução 83/2009, do Conselho Nacional de Justiça,

RESOLVE:

PUBLICAR a lista dos veículos oficiais deste Tribunal:

VEÍCULO/MARCA
MODELO

PLACA ANO FAB/MOD

CLASSIFICAÇÃO
CONFORME O ART.
2º DA RESOLUÇÃO

Nº 83 DO
CONSELHO

NACIONAL DE
JUSTIÇA

FIAT MAREA
WEEKEND SX

GMF 4370 2003/2003
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
FIAT MAREA

WEEKEND SX
GMF 4371 2003/2003

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

FIAT /DUCATO
CARGO

GMF 4981 2006/2007 SERVIÇOS

FIAT /DUCATO
CARGO GMF 4982 2006/2007 SERVIÇOS

FIAT MAREA ELX GMF 4993 2006/2007
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL

FIAT MAREA ELX GMF 4994 2006/2007
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL

FIAT MAREA ELX GMF 4995 2006/2007
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL

FIAT MAREA ELX GMF 4996 2006/2007
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL

FIAT MAREA ELX GMF 4997 2006/2007
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL

FIAT MAREA ELX GMF 4998 2006/2007
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
FIAT DUCATO

MINIBUS
GMF 5292 2007/2008

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

FIAT DUCATO
MINIBUS

GMF 5293 2007/2008
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
FIAT SIENA HLX

FLEX
GMF 5330 2007/2008

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

FIAT SIENA HLX
FLEX

GMF 5331 2007/2008
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
FIAT SIENA HLX

FLEX GMF 5332 2007/2008
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
FIAT SIENA HLX

FLEX
GMF 5333 2007/2008

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

FIAT DOBLO CARGO
FLEX

GMF 5355 2007/2008 SERVIÇOS

FIAT DOBLO CARGO
FLEX

GMF 5356 2007/2008 SERVIÇOS

FIAT PÁLIO WK HLX
FLEX

GMF 5357 2007/2008
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL

FIAT PÁLIO WK HLX
FLEX

20 VEÍCULOS FIAT
GMF 5464 2007/2008

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

NISSAN X TERRA 2.8
SE

GMF 5026 2006/2007
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
NISSAN X TERRA 2.8

SE
GMF 5027 2006/2007

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

RENAULT SCENIC
PRI 2016V

GMF 5010 2006/2007
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
I/PEUGEOT 307 SD

M FL
GMF 5465 2007/2008

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

I/PEUGEOT 307 SD
M FL GMF 5466 2007/2008

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

I/PEUGEOT 307 SD
M FL

GMF 5468 2007/2008
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
I/PEUGEOT 307 SD

M FL
GMF 5469 2007/2008

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

I/PEUGEOT 307 SD
M FL

GMF 5470 2007/2008
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
I/PEUGEOT 307 SD

M FL
GMF 5471 2007/2008

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

I/PEUGEOT 307 SD
M FL GMF 5472 2007/2008

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

I/PEUGEOT 307 SD
M FL

GMF 5473 2007/2008
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
I/PEUGEOT 307 SD

M FL
GMF 5474 2007/2008

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

I/PEUGEOT 307 SD
M FL

GMF 5475 2007/2008
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
I/PEUGEOT 307 SD

M FL
GMF 5477 2007/2008

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

I/PEUGEOT 307 SD
M FL

GMF 5478 2007/2008
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
I/PEUGEOT 307 SD

M FL GMF 5479 2007/2008
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL
I/PEUGEOT 307 SD

M FL
GMF 5462 2007/2008

TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

I/PEUGEOT 307 SD
M FL

15 VEÍCULOS
PEUGEOT

GMF 5463 2007/2008
TRANSPORTE

INSTITUCIONAL

GM/S10 COLINA S GMF 5525 2008/2008 SERVIÇOS

VEÍCULOS DE REPRESENTAÇÃO 1

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

VEÍCULOS DE TRANSPORTE
INSTITUCIONAL

33

VEÍCULOS DE SERVIÇO 5
TOTAL DE VEÍCULOS 39

Publique-se.

 PAULO ROBERTO SIFUENTES COSTA

(DEJT/TRT3 03/11/2009)